

596

<b>Dodávateľ:</b>  <b>GA spol. s r.o.</b> Ľ.Podjavorinskej 455/7 914 01 Trenčianska Teplá Slovenská republika  IČO: 36343129 IČD: SK2021965990 DIČ: 2021965990  Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 15518/R z dňa 15.03.2005 v Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro.  Doprava: Dodávateľom Úhrada: Na bankový účet  Banka: UniCredit Bank Slovakia Číslo účtu: <b>1411192005/1111</b> IBAN: <b>SK431111000001411192005</b> SWIFT: UNCRSKBX	<b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> <span style="float:right"><b>FV-1988/2012</b></span> Konšt.symbol: 8 <span style="float:right">Strana č. 1</span> Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) <span style="float:right"><b>10181988</b></span>  <b>Odberateľ:</b> <span style="float:right">Zákaznícke číslo: 20070586</span>  <p style="text-align:center"><b>Gymnázium</b></p> Párovská 1 949 50 Nitra  Slovenská republika Tel.: 037/6522929  DIČ: 2021246601 IČO: 160253 <span style="float:right">IČ DPH:</span>  Dátum vystavenia dokladu: 28. 6. 2012 <span style="float:right">Dátum splatnosti:</span> Dátum dodania tovaru/služby: 28. 6. 2012 <span style="float:right"><b>12. 7. 2012</b></span> Miesto dodania: SK
--	--

	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
10008	GA04 0,5 l čist.prost. na okná s rozpr <i>Vyrobené v chránenom pracovisku</i>	12ks	1,5200	18,24	20%	3,65	21,89
10016	GA09 0,5 l čist.pr. na vodný kameň <i>Vyrobené v chránenom pracovisku</i>	50ks	0,9800	49,00	20%	9,80	58,80
10017	GA10 0,5 l parfum. koncentrát.do čist <i>Vyrobené v chránenom pracovisku</i>	40ks	3,8800	155,20	20%	31,04	186,24
10021	Jar 1 l	100ks	1,1900	119,00	20%	23,80	142,80
10204	Pulirapid 0,75 l na vodný kameň	50ks	2,5000	125,00	20%	25,00	150,00
10213	Casa Amica 1,5 l na odmasťovanie/citr	50ks	2,4500	122,50	20%	24,50	147,00
70007	Solvina - ISONA pasta	10ks	0,7700	7,70	20%	1,54	9,24
10408	Soda kryštálická 1 kg	20ks	0,9200	18,40	20%	3,68	22,08
10333	Palmex modrá sila - 14 kg	1ks	26,1000	26,10	20%	5,22	31,32
	Celková zľava 10% zo sumy 29,0000 (suma je bez dane)						
12302	Silan 10 l	1ks	15,3000	15,30	20%	3,06	18,36
	Celková zľava 10% zo sumy 17,0000 (suma je bez dane)						
80345	Cif 500 g	60ks	1,3000	78,00	20%	15,60	93,60
80060	DOMESTOS WC	50ks	1,4000	70,00	20%	14,00	84,00
10422	Fixinela 500 ml	50ks	1,0200	51,00	20%	10,20	61,20
80206	Luxon 300g	5ks	0,7000	3,50	20%	0,70	4,20
10421	Bistol 450 ml	5ks	2,6300	13,15	20%	2,63	15,78
10417	Savo original 1 l	50ks	1,0500	52,50	20%	10,50	63,00
70008	Mydlo 100g	50ks	0,1600	8,00	20%	1,60	9,60
80247	Osviežovač spray	10ks	1,0500	10,50	20%	2,10	12,60
20134	Handra na podlahy 60x70-oranžová	30ks	0,7200	21,60	20%	4,32	25,92
20118	Handra biela tkaná 60x60	30ks	1,2800	38,40	20%	7,68	46,08
20122	Univerzálka utierka -34x38/bal.10ks	10ks	1,9200	19,20	20%	3,84	23,04
20126	Utierka mikrovláknová 35x30 -modrá	7ks	1,4500	10,15	20%	2,03	12,18
20014	Zmeták s rúčkou	7ks	2,3600	16,52	20%	3,30	19,82
20013	Lopatka s metličkou de lux	7ks	1,6200	11,34	20%	2,27	13,61
20402	Hubky na riad-ext.silné (bal.10 ks)	7ks	2,0900	14,63	20%	2,93	17,56
20034	Drôtenka nerezová 17g ( bal 2 ks )	30ks	0,5400	16,20	20%	3,24	19,44
20061	Rukavice - latexové S	100ks	0,0500	5,00	20%	1,00	6,00
20019	Rukavice gumové-L	35ks	0,6400	22,40	20%	4,48	26,88
70005	Krém na ruky Isolda - dezinfekčný biot	10ks	1,0500	10,50	20%	2,10	12,60
70004	Krém na ruky Isolda - hojivý s nechtíko	10ks	1,0500	10,50	20%	2,10	12,60
70006	Krém na ruky Isolda - hydratačný včelí	10ks	1,0500	10,50	20%	2,10	12,60
70003	Krém na ruky Isolda- ochranný krém la	20ks	1,0500	21,00	20%	4,20	25,20
60007	Toaletný papier Max rec. 2 vr. 100g 3	64ks	0,1800	11,52	20%	2,30	13,82
20055	Vrecia pevné 120 l 700x1100x0,12	40ks	0,5500	22,00	20%	4,40	26,40

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

<b>Dodávateľ: GA spol. s r.o.</b>	<b>Faktúra - daňový doklad č.:</b>	<b>FV-1988/2012</b>
<b>Odberateľ: Gymnázium</b>	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	<b>10181988</b>

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
20205 Mop kapsový 40cm	2ks	4,2400	8,48	20%	1,70	10,18
20209 Mop kapsový 50cm	5ks	4,7900	23,95	20%	4,79	28,74

Dodacie listy: DL-2178/2012

Celková zľava za celý doklad je 4,60 EUR (suma je bez dane)

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 236,98	247,40	1 484,38
Celkom	1 236,98	247,40	1 484,38
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>1 484,38</b>

### Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): **Gabriela Podhorská**

Prevzal(a), dňa:

**GA, spol. s r.o.**

Ľ. Podjavorinskej 455/7, 914/01 Trenčianska Teplá

Tel.: 0905 888 989, Fax: 032/659 10 03

IČO: 36 343 129, DIČ: 2021965990, IČDPH: SK2021965990

UniCredit Bank Slovakia, účet č. /141 11 92 005/1111

Vystavené v systéme ABRAG2

Telefón: 032/6484203

Fax: 032/6591003

E-mail: [infosk@gagroup.eu](mailto:infosk@gagroup.eu)

Mobilný telefón: 0905 881603

WWW: [www.gagroup.eu](http://www.gagroup.eu)